
UCHWAŁA NR L/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art 227, art. 229 pkt 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez A.J. na działalność Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego do 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim i przekazanej pismem znak: NK-
VII.1411.4.2022.JSen z dnia 18 stycznia 2022 r., Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uznaje skargę za 
bezzasadną z powodów zawartych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady, zobowiązując go do przesłania odpowiedzi 
wnoszącej skargę wraz z niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC894FA6-1D23-4000-B990-6FFA3649C64D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego wpłynęło pismo z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego znak: 
NK-VII.1411.4.2022.JSen z dnia 18 stycznia 2022 r. z załącznikiem tj. pismem złożonym przez Panią A.J. 
Pismo zostało określone jako skarga na działania Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego i dotyczyło 
wykonywania zdjęć działki oraz okolic domu wnoszącej skargę.  Przewodniczący Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego w dniu 21 stycznia 2022 r. skierował skargę do komisji skarg, wniosków i 
petycji. W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego, komisja zapoznała się ze złożoną skargą 
oraz uzyskała wyjaśnienia od Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego ( pismo z dnia 21.01.2022 r.), z 
których wynikało iż zdjęcia były wykonywane w celu potwierdzenia bezzasadności wcześniej wniesionych 
skarg dotyczących wycinki krzewów i gałęzi przy posesji skarżącej. Na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2022 
r.  komisja skarg, wniosków i petycji wniosła o uznanie skargi za bezzasadną.  
 
Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego, po zapoznaniu się z treścią skargi oraz ze stanowiskiem komisji 
skarg, wniosków i petycji,  uznała skargę za bezzasadną. 
  
Pouczenie:  
Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 735) - w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC894FA6-1D23-4000-B990-6FFA3649C64D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




